SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administraciji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zamoéwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

ZP/p/3/2022

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwa: ,,Dostawa jednorazowych
wyroboéw medycznych”.
Nr postepowania: ZP/p/3/2022.

. WYJASNIENIE TRESCI SWZ Nr 1 TR |

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(t. Dz. U. z 2019 r,, poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, ze
w przedmiotowym zwrécono sie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).
Zamawiajacy niniejszym publikuje tres¢ zapytan wraz udzielonymi wyjasnieniami.

| Zestaw zapytari nr 1 |

Pytanie 1
Czegs$é nr 1 poz. 4-6
Prosimy o wytgczenie ww. pozycji do odrebnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy odmawia wydzielenia pozycji.

Pytanie 2

Czesé nr1poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania czepka chirurgicznego z brzegiem wywijanym na czole,
wigzanego z tytu, wykonanego z perforowanej widkniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 3

Czesé nr1poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania czepka chirurgicznego dla oséb z diugimi wiosami, z
gumkg w okolicy karku, wykonanego z perforowanej widkniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytan nr 2

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozdzielenie czeéci nr 7 i ziozenie oferty dla pozycji 2 ?
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Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajacy odmawia wydzielenia pozycji.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ziozenie oferty dla czesci nr 7, pozycji 2, tj. wezyk pacjenta, diugos¢
250cm, dwa zawory zwrotne, zigcze luer lock. Bez zawartosci lateksu, zawierajgcy ftalany? Pragniemy
zaznaczy¢, iz wskazane w opisie przedmiotu zamowienia ftalany s dopuszczone na rynku polskim oraz w
pozostatych krajach europejskich.

Akceptacja wymienionych w/w warunkow umozliwi firmom specjalizujgcym sie w tylko tego typu produktach
medycznych ztozenia korzystniejszej oferty cenowej dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacegqo
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

rZestaw zapytan nr 3

Pytanie 1

Czesé nr 1
Pozycja 3. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc zaoferowania fartucha, ktéry posiada rekawy o kroju tradycyjnym?

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Czesé nr1
Pozycja 4-5. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania czepkéw w kolorze aqua — pozostate parametry

zgodne z opisem SWZ?

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 3

Czesé nr 1

Pozycja 6. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania czepek z wiokniny o gramaturze min. 14
g/m2 — pozostate parametry zgodne z opisem SWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 4

Czesé nr2

Pozycja 9 i 10. - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow, w ktorych skiadzie znajduje sie
serweta widkninowa w rozmiarze 100 x 150 cm z otworem lepnym o $rednicy 10 cm — pozostate parametry zgodnie z
opisem SWZ?

Odpowied? Zamawiajgceqo
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany produkt.

Pytanie 5

Czesé nr 2

Pozycja 1-5, 8-10,Cze$¢ 3 pozycje 1, Oraz Czes¢ 6 pozycje 1-3— czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢
zaoferowania serwet operacyjnych w kolorze aqua?

Odpowiedz Zamawiajacegqo
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 6
Czesé nr4



quycja 1. - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania oblozenia operacyjnego urologicznego, w
ktérego skiadzie zestaw do irygacii podwojny do cystoskopii z koncowka silikonowg (komponent 7) jest w
rozmiarze 210 cm oraz dodatkowo w zestawie znajduje sig tasma dwustronna typu OR sticker 6 x 6 cm —
pozostate parametry spetnione?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 7

Czesé nr5

Pozycja 1. - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania tupferow z gazy 20 nitkowej — pozostate
parametry godne z opisem?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 8

Czesé nr5

Pozycja 3. - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw pakowanych po 10 i 20 sztuk
(w ostatnim wierszu w 3 pozycji ten sam asortyment co w wierszu przedostatnim — po 20 sztuk) - pozostate
parametry godne z opisem?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dwukrotnej ilosci kompreséw po 20 szt. zamiast kompreséw
pakowanych po 40szt.

Pytanie 9

Czesé nr 6

Pozycja 4.— czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do artroskopii stawu barkowego i zabiegéw
naczyniowych koriczyn dolnych, ktéry ma chtonno$¢ materiatu podstawowego min. 285% i w miejscu padu min.
350%- pozostate parametry godne z opisem?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 10

Czesé nr 6

Pozycja 5. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostone na kofczyne oraz tasme
samoprzylepng pakowane oscbno jako dwa osobne komponenty?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 11

Czesé nr19
Pozycja 1. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu operacyjnego urologicznego,

ktérego wytrzymato$¢ na wypychanie na sucho i mokro to min. 160 kPa, bez kleju repozycjonowanego, o
skiadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy wzmochiona 150 x 190 cm

1 serweta urologiczna z torbg na ptyny (z sitem) 185 x 200 cm, okno suprapubic (7 x 10 cm) i

na krocze (7 cm). Wbudowana osfona na palec bezlateksowa do badania per rectum 185 x

200/280 cm

1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm - pozostate parametry godne z opisem?

Odpowiedz Zamawiajacego !
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt pod warunkiem rozszerzenia oferty o fartuch

urologiczny zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do SWZ.

| Zestaw zapytan nr 4




Pytanie 1

dotyczy czesci 13, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci aplikator do wielokrotnego pobierania lekéw bez integrowanego zaworu

zamykaigceqo droge przeptywu po odtaczeniu strzykawki, reszta zgodna z opisem przedmiotu zaméwienia

zawartym w SWZ? Proponowany wyréb jest wystarczajacy do przeprowadzenia poprawnej i skutecznej

procedury medycznej.

Dopuszczenie powyzszego umozliwi to Zamawiajgcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,

pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonaine gospodarowanie finansami
ublicznymi.

EV razie )édmowv. radamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw

prawnych, przemawiajacych za stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajgcego )
Zamawiajacy nie dopuszcza produktu bez blokady przeplywu plynu po odlgczeniu strzykawki.

Pytanie 2

dotyczy czesci 13, pozycija 1

Czy Zamawiajgcy dopusci, jako produkt réwnowazny, aplikator do wielokrotnego pobierania lekow
z zastawka zamykajacg droge przeplywu po odfgczeniu strzykawki, reszta zgodna z opisem przedmiotu
zamoéwienia zawartym w SWZ? Proponowany wyréb jest wystarczajacy do przeprowadzenia poprawnej
i skutecznej procedury medycznej.

Pragniemy nadmienié, ze zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiajacy jest obowigzany dopuscic
rozwigzania réwnowazne opisywanym. Umozliwi to Zamawiajgcemu otrzymanie wiekszej ilosci
konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen iracjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy. zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw

prawnych, przemawiajgcych za stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

Pytanie 3

dotyczy czesci 13, pozycija 1

Czy Zamawiajacy dopusci, jako produkt rownowazny, aplikator do wielokrotnego pobierania lekow
z zintegrowanym zaworem zamykajacym droge przeptywu po odigczeniu strzykawki, z filtrem bakteryjnym
0,2 um, charakteryzujacy sie szczelnym potaczeniem i fatwoscig w obstudze, odporny na alkohole i thuszcze,
bez zawartosci lateksu, PCV oraz DEHP; sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany pojedynczo,
jednorazowego uzytku. Proponowany wyréb jest wystarczajacy do przeprowadzenia poprawnej i skutecznej
procedury medyczne;j.

Pragniemy nadmieni¢, ze zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiajacy jest obowigzany dopusci¢
rozwigzania réwnowazne opisywanym. Umozliwi to Zamawiajgcemu otrzymanie wigkszej ilosci
konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen iracjonaine
gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy. zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych. wraz ze wskazaniem podstaw
prawnych, przemawiajgcych za stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowied? Zamawiajaceqo
Zamawiajacy nie dopuszcza produktu bez zamykanego kapsla zakrywajgcego port luer-lock.

| Zestaw zapytan nr 5

Pytanie 1
Czy zamawiajacy rozdzieli pakiet nr. 1. Osobno fartuchy a osobno czepki dla zwigkszenie konkurencyjnosci.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na rozdzielenie pakietu.

| Zestaw zapytaii nr 6

Pytanie 1



C_zy w palfiecie 20 w pozycjach 1,2,3 zamawiajgcy wymaga zaoferowania kotder kompatybilnych i zgodnych
z instrukcjg obstugi urzadzenia opisanego w SWZ - 3M BAIR HUGGER Model 775 REF:77527 zachowujac
pozostate parametry.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy wymaga kotder zgodnych z instrukcjg obstugi urzadzenia wskazanego w opisie Czesci
nr 20.

| Zestaw zapytan nr 7 l

Czesc¢ nr 11 ,Zestaw do krwawego pomiaru ci$nienia z przetwornikiem”

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci linie do pomiaru ci$nien o diugosci 160 cm (130 + 30 cm) lub 150cm (120+30cm)?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane dfugosci.

Pytanie 2
Ktodra koricowka taczy przetwornik z kablem monitora?

Cunpeclurs available

3 Etsmn S8

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Koncéwka typu Edward.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanieprzetwornikow do pomiaru cisnienia metoda
inwazyjna zgodnie z ponizszym schematem?:

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie moze udzieli¢ odpowiedzi jedynie na podstawie dostgpu do samego schematu.
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| Zestaw zapytar nr 8 |

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi sie na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji nr
1 i stworzy z niej oddzielny pakiet, lub czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skfadanie ofert czgéciowych na
kazdg czes¢ oddzielnie w zakresie pakietu nr 107

Odpowied? Zamawiajagceqo
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy w pakcie nr 10 pozycji nr 1dopusci: : bezpieczng kaniule do wlewow dozylnych wykonana
z poliuretanu, z portem bocznym dziatajgcym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick"
domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydetkami mocujgcymi, z automatycznie
aktywujgcym sie plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z kaniuli w petni zabezpieczajgcym
operatora przed przypadkowym zakfuciem i nieprzewidziang ekspozycjg na krew po wycofaniu igly, z 3
szerokimi paskami dajgcymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG, rozmiary:

+ 22G (0,90) - dt. 25mm; przeptyw 42 ml/min * 20G (1,00)- dt. 32mm; przeptyw 58 ml/min « 18G (1,30) - dt.
45mm; przeptyw 96 ml/min

+ 18G (1,30) - dt. 32mm; przeptyw 103 ml/min « 17G (1,50)- dt. 45mm; przeptyw 155 ml/min « 16G (1,75)- di.
45mm; przeptyw 225 ml/min?

Zgoda Zamawiajgcego na pytania umozliwi naszej firmie przystgpienie do przetargu na zasadzie wolnej
konkurencji oraz zaoferowanie najwyzszej jakosci kaniul dozylnych ....... firmy ......., natomiast
Zamawiajgcemu wybor oferty sposrod ich wiekszej ilosci, co bedzie korzystne dla Zamawiajgcego ze
wzgledéw ekonomicznych.

Odpowied? Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytari nr 9

Pytanie 1

Dotyczy: SWZ, Rozdzial X. Informacje o sposobie porozumiewania sie Zamawiajgcego z Wykonawca,
punkt 5. Ogloszenie Dz.U./S S$31 z dnia 14.02.2022, 78958-2022-PL Sekcja IV: Procedura, IV.1.1)
Rodzaj procedury

W ogtoszeniu Zamawiajgcy powotuje sie na procedure przyspieszong, wiec prosimy o potwierdzenie ze w
SWZ w rozdziale X, w punkcie 5 nastgpita omyika pisarska:

Jest:

,9. Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnienn niezwiocznie, jednak nie pdzniej niz 6 dniprzed
uptywem terminu sktadania ofert, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wplynat do
Zamawiajgcego nie pdzniej niz za 14 dni przed uptywem terminu skladania ofert”

Powinno byé:

5. Zamawiajgcy jest obowigzany udzieli¢ wyjasniern niezwlocznie, jednak nie pozniej niz 4 dni przed
uptywem terminu skfadania ofert, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wplynagt do
zamawiajgcego nie pézniej niz za 7 dni przed uptywem terminu skiladania ofert”

OdpowiedZ Zamawiajacegqo
Zamawiajacy potwierdza, ze postgpowanie jest prowadzone w trybie procedury przyspieszonej, w
zwigzku z czym modyfikuje Rozdziat X SWZ - punkt 5, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

5. Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien niezwfocznie, jednak nie pézniej niz na 4 dni
przed uplywem terminu skfadania ofert, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ
wplynaf do zamawiajgcego nie pézniej niz na 7 dni przed upfywem terminu skfadania ofert.

| Zestaw zapytan nr 10




Pytanie 1
Cz. lll pkt 17 SWZ

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze doszlo do omytki pisarskiej i wymagana

forma zatgczonych katalogéw to dokumenty podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a nie w
formie papierowej lub na plycie CD.

Odpowied? Zamawiajacego
Zamawiajacy potwierdza ze dokumenty winny byé podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym i modyfikuje Rozdziat Ill SWZ - punkt 17, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

17. Przedmiotowe $rodki dowodowe:
Zamawiajgcy 23da zlozenia przedmiotowych $rodkéw dowodowych, a wykonawca skiada Je wraz
z oferty. Jezeli wykonawca nie zfozy przedmiotowych $rodkéw dowodowych lub zfozone
przedmiotowe srodki dowodowe sg niekompletne, zamawiajgcy wezwie do ich zlozenia lub
uzupeinienia w wyznaczonym terminie.

Zamawiajqcy wymaga zlozenia wraz z oferty:

* Katalogi produktéw — katalogi musza zawieraé numery katalogowe zaoferowanych
produktow. Informacje zawarte w katalogu muszg potwierdzac spetnianie przez zaoferowany
wyrob wymagan z SWZ (np. rozmiary). Katalogi mozna zfozy¢ w wersji polsko- lub
anglojezycznej, w catosci lub tylko we wskazanym przez Zamawiajgcego zakresie;

Pytanie 2

Pakiet 13, formularz cenowy, kolumna nr 3 ,,j.m.”

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy pod pojeciem ,kpl" w j.m. Zamawiajgcy
wymaga wyceny jednej szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wymaga wyceny ,,sztuki”.

Pytanie 3

Formularz oferty

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy w formularzu oferty wykonawca moze
zostawic tylko pakiety na ktére skiadana jest oferta?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo ) " .
Zamawiajgcy potwierdza, ze na Formularzu ofertowym wykonawca moze zostawié tylko czesci, na

ktore skfadana jest oferta.

Pytanie 4

§ 2 ust. 2 wzoru umowy . _
Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o wydluzenie terminu realizacji dostaw do 3 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiajgceqo

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawy w ciggu 3 dni roboczych.

Pytanie 5

§ 2 ust. 2 wzoru umowy 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by zamowienia, ktore wptyng do Dostawcy po godzm]e 14:00 byty
traktowane jak przestane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkle .

zamowienia sg realizowane niezwiocznie, jednakze wymagajg zorganizowania procesu logistycznego, tak by
mozna bylo dotrzymaé terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz Zamawiajgceqgo . ) - ' .
Dostawy sg mozliwe w godzinach 7 — 14. Jezeli wiec zaméwienie wplynie po godzinie 14-stej to dzieri
dostawy automatycznie przesuwa sie o jeden dzien.

Pytanie 6



§ 5 ust. 2 wzoru umowy . . o _
Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o uznanie faktury jako prawidtowg dostarczong, jezeli zostanie
ona dostarczona wraz z towarem do miejsca realizacji dostaw.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo ) o .
Dostarczenie prawidlowo wystawionej faktury wraz z towarem jest uznawane za jej prawidfowe

dostarczenie.

Pytanie 7

§ 6 ust. 1 pkt b) wzoru umowy

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego O modyfikacje ww. zapisu. Przy obecnym zapisie, jezeli
wykonawca nie dotrzyma terminu 14 dni z § 3 musiatby zaptaci¢ karg umowng w wysokosci 10% wart.
nienalezytej wykonanej czescifreklamowanego produktu. Zwracamy sie wtedy z prosba o zmnigjszenie
wysokoséci kary do 0,5% wart. reklamowanego produktu. Jezeli zapis ten dotyczy odmowienia
wymiany/niewykonania reklamacji, a nie dotyczy termindw to prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

§ 7 wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dodanie nastepujgcego zapisu do umowy: ,Zamawiajacy przez
odstapieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonania umowy”.

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i zgodnie z § 7 ust. 3 .przed odstapieniem od umowy

Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonania umowy”

Pytanie 9
Proébki
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie dokladnego adresu dostarczenia probek.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Miejsce dostarczenia probek to:

Probki/ Opakowanie zawierajace probki nalezy oznaczyc: ,,ZP/p/3/2022 Probki” i ziozy¢ w siedzibie
Zamawiajgcego:

Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych
i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego,

ul. Dojazd 34

60-631 Poznan

Kancelaria Ogélna — pok. 51.

| Zestaw zapytar nr 11

Pytanie 1

Pytanie do tresci SWZ
Czy Zamawiajgcy wzywa do zlozenia probek ?

Odpowied? Zamawiajaceqo
Prébki nalezy zlozyé w ilosciach wskazanych w Zalaczniku nr 2 na zasadach okreslonych w SWZ.

Pytanie 2
Pakiet 9, poz. 1-4
Prosze o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg o 20%.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.
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Pytanie 3
Pakiet 9, poz. 5-8
Prosze o dopuszczenie strzykawek z tlokiem wykonanym z polietylenu.

Odpowiedz Zamawiajgceqgo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 4
Pakiet 9, poz. 11
Prosze o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg 50/60 ml.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 5
Pakiet 9, poz. 13
Prosze o dopuszczenie przyrzgdu z komorg wykonang z medycznego PVC

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie,

Pytanie 6
Pakiet 9, poz. 13
Prosze o dopuszczenie przyrzadu z drenem o diugo$ci 150 cm.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 7
Pakiet 9, poz. 15
Prosze o dopuszczenie kranika wykonanego z poliweglanu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 8

Pakiet 10, poz. 1

Prosze o dopuszczenie kaniul bezpiecznych z metalowym zatrzaskiem aktywowanym automatycznie
po wyjeciu igly z kaniuli.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 9
Pakiet 10, poz. 1
Prosze o dopuszczenie kaniul z dwoma paskami RTG

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 10

Pakiet 10, poz. 3

Prosze o dopuszczenie igiet o wymiarach:
1)0,5x25
2)0,5x38



3) 0,6 x 32
4)0,7 x 38
5)0,8 x 38
6)0,9 x 38
7)1,1x 38
8)1,2x 38

Odpowiedz Zamawiajagcegqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

| Zestaw zapytar nr 12

Pytanie 1
Pytanie do tresci SWZ
Czy Zamawiajacy wzywa do zlozenia probek ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo )
Zamawiajacy udzielif juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 2
Pakiet 1, poz. 3
Prosze o dopuszczenie fartucha bez mocowania brzegéw w dowolnym miejscu.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3
Pakiet 1, poz. 4
Prosze o dopuszczenie czepka chirurgicznego z wstawka pochtaniajacg pot w okolicy czota.

Odpowied? Zamawiajagceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 4
Pakiet 1, poz. 6
Prosze o dopuszczenie beretu o gramaturze 18 g/m2

Odpowiedz Zamawiajacegqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 5
Pakiet 9, poz. 1-4
Prosze o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg o 20%.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy udzielif juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 6
Pakiet 9, poz. 5-8
Prosze o dopuszczenie strzykawek z ttokiem wykonanym z polietylenu.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy udzielit juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytar nr 11

Pytanie 7



Pakiet 9, poz. 11
Proszg o dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg 50/60 ml.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udzielil juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 8
Pakiet 9, poz. 13
Prosze o dopuszczenie przyrzadu z komorg wykonang z medycznego PVC

Odpowiedz Zamawiajg ceqo

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci - patrz zestaw zapytari nr 11

Pytanie 9
Pakiet 9, poz. 13
Prosze o dopuszczenie przyrzadu z drenem o dtugosci 150 cm.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy udzielif juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 10
Pakiet 9, poz. 15
Prosze o dopuszczenie kranika wykonanego z poliweglanu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy udzielif juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 11

Pakiet 10, poz. 1

Prosze o dopuszczenie kaniul bezpiecznych z metalowym zatrzaskiem aktywowanym automatycznie
po wyjeciu igly z kaniuli.

Odpowiedz Zamawiajgceqo

Zamawiajacy udzielif juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

Pytanie 12
Pakiet 10, poz. 1
Proszeg o dopuszczenie kaniul zdwoma paskami RTG

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytar nr 11

Pytanie 13

Pakiet 10, poz. 3

Prosze o dopuszczenie igiet o wymiarach:
1)0,5x25
2)0,5x 38
3)0,6x32
4) 0,7 x 38
5) 0,8 x 38
6) 0,9 x 38
7)1,1x 38
8) 1,2 x 38

OdpowiedZ Zamawiajaceqo ‘ . o )
Zamawiajgcy udzielit juz odpowiedzi na pytanie o tej samej tresci — patrz zestaw zapytan nr 11

11




| Zestaw zapytar nr 13

Pytanie 1

Czesc 16 poz. 2 . o .
Prosimy o dopuszczenie papieru 210x25 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci na 192 rolki.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Czes$é 16 poz. 3

Czy W powyzszej pozycji Zamawiajacy oczekuje papieru oryginalnego producenta Sony czy tez dopuszcza
zaoferowanie papieru kompatybilnego?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy oczekuje oryginalnego papieru zgodnego z instrukcja uzytkowania aparatu do EKG.

Pytanie 3

Projekt umowy- §4 ust. 1 Uwaga

Prosimy o wykresinie z projektu umowy zapisku UWAGA. Proponowany zapis umowny jest obejsciem art.
454 ustawy Prawo zamdwien publicznych wprowadzajgcego koniecznosé przeprowadzenia nowego
postepowania o udzielenie zaméwienia w przypadku istotnej zmiany zawartej umowy a za taka nalezatoby
rozumieé przesuniecia ilosciowe pomigdzy pozycjami asortymentowymi.

Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiane ilosci poszczegoinych
pozycji towaru, czyli przedmiotu zamoéwienia (a tym samym zmiane umowy), W sposo6b zalezny jedynie od
woli Zamawiajgcego. SWZ zawiera opis przedmiotu zamowienia, stanowigcego integralna czgs¢ umowy o
zamowienie, | wykonawca sktada oferte, ktéra jest zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu.
Tylko w ten sposéb wykonawca, znajac przedmiot zamowienia, tj. poszczegoine pozycje towaru i ich ilos¢,
moze prawidlowo przygotowaé i skalkulowac oferte. Zamawiajacy oczekujgc od wykonawcy petnej gotowosci
na zmiane przedmiotu zaméwienia, tj. ilosci poszczegolnych pozyciji towaru, wedtug wiasnego uznania,
samowolnie ingeruje w tre$¢ umowy (zmienia jej przedmiot).

Odpowiedz Zamawiajgcegqo
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i zwraca uwage na §1 ust. 5 wzoru umowy.

|7estaw zapytan nr 14

Pytanie 1
Pytanie do pakietu 14

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej jakosci cewniki jednoswiatiowe do embolektomii o nastepujgcych
parametrach :

-dostepne 2 F,3F,4F,5F6F7F

- dtugosci 40-80 ¢cm, dla 2 F dodatkowo 60 cm

- érednice balonéw : 4,5 mm, 8 mm, 10,5 mm, 13 mm, 14 mm

- objetos¢ balonéw : 0,05 ml, 0,20 ml, 0,75 ml, 1,5 ml, 1,6 ml, 1,75 ml

- oznaczenie kolorystyczne

- data waznosci 6 lat

Odpowied# Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymufe zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zamodwienia publicznego.

Wyk. w1 egz.

1/ strona internetowa
2/ a/a

Druk: A.Szylko



